
120 let místní dráhy 

Martinice v Krkonoších - Rokytnice nad Jizerou 
1899 - 2019 

Sobota 31. 08. 2019 
Jízdní řád zvláštních vlaků Hradec Králové hl.n. - Martinice v Krkonoších a zpět: 
 Zvl. Sp 10020   Zvl. Sp 10011 

příjezd odjezd příjezd odjezd 
Hradec Králové hl.n.  07:05  Martinice v Krkonoších  18:16 
Všestary 07:12 07:13  Roztoky u Jilemnice 18:22 18:23 
Hněvčeves 07:25 07:30  Stará Paka 18:34 18:39 
Hořice v Podkrkonoší 07:40 07:42  Nová Paka 18:45 18:50 
Ostroměř 07:51 08:12  Lázně Bělohrad 19:01 19:02 
Lázně Bělohrad 08:22 08:23  Ostroměř 19:11 19:21 
Nová Paka 08:34 08:35  Hořice v Podkrkonoší 19:31 19:32 
Stará Paka 08:41 08:47  Hněvčeves 19:44 19:45 
Roztoky u Jilemnice 08:58 09:18  Všestary 20:01 20:02 
Martinice v Krkonoších 09:25   Hradec Králové hl.n. 20:10  

 

Vlaky jsou vedeny rychlíkovým motorovým vozem M 274.004 „Modrý šíp“ z roku 1934. 
Ve vlaku platí zvláštní tarif. Prodej jízdenek ve vlaku. 
 

    
 


